14/05/2020 PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAMARÉ

www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/B1DD389B/03AGdBq2765a1gAY6XwxlYZRoh58wwQRhzo0vftA1MbKKRTb6EAfm5FyxovzvBztFjk6… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAMARÉ

GABINETE DO PREFEITO
PORTARIA Nº 125/2020

Exonera, FABRICIO FERNANDES DA SILVA,
do cargo de Diretor de Departamento.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE GUAMARÉ/RN,
Francisco Adriano Holanda Diógenes, no uso de suas
atribuições legais e da competência que lhe foi conferida pelo
Art. 45 da Lei Orgânica do Município;

RESOLVE:

Art. 1º - Exonerar, FABRICIO FERNANDES DA SILVA,
das atribuições inerentes ao cargo comissionado de Diretor de
Departamento, lotado (a) na Secretaria Municipal de
Transportes e Trânsito.

Art. 2º - Revogam-se as disposições em contrário.
Publique-se registre-se.

Palácio Luiz Virgílio de Brito.
Prefeitura Municipal de Guamaré/RN, em 02 de março de
2020.

FRANCISCO ADRIANO HOLANDA DIÓGENES
Prefeito Municipal

Publicado por:
Ricardo Rodrigues de Sousa

Código Identificador:B1DD389B

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 04/03/2020. Edição 2223
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/